
PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2023  -  222264  -  27/02/2023  -  09:00

MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO

PROCESSO Nº: 33/2023

EMPRESA: MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA

CNPJ: 49.464.439/0001-64 IE: 262126460

ENDEREÇO: RUA CONRADO KOHLS, 90 - PARTE A BAIRRO: AGUA VERDE

CIDADE: BLUMENAU CEP: 89037-425

E-MAIL: nfe@manoscomercio.com.br TEL: (47) 3380-0988

ITEM LOTE ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS MARCA REFERÊNCIA UND QTDE $ UNIT $ TOTAL

57 Envelope  em  papel  kraft  natural,  dimensões
240mmX340mm. Caixa com 100 unidades;

REIPEL SKN34.100 CX/100 100,00 44,99 4.499,00

IMPORTA A PRESENTE PROPOSTA NO VALOR TOTAL DE 4.499,00

quatro mil e quatrocentos e noventa e nove reais

DECLARAMOS que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como custos diretos e indiretos, tributos
incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento
integral do objeto deste Edital e inteira submissão às condições de fornecimento constantes do edital correspondente.

Prazo de Entrega: 10 DIAS ÚTEIS após a entrega da Autorização
de Fornecimento (AF) ou Nota de Empenho.

Garantia: 12 (doze) meses após o aceite das mercadorias.

Local de Entrega: Conforme edital.

Contas para depósito:
Banco do Brasil: 001
Agência: 0095-7
Conta Corrente: 29877-8 

Validade da Proposta: 90 DIAS corridos.

Blumenau, 28 de fevereiro de 2023

ARIANE RADAVELLI BOING
SÓCIO ADMINISTRADOR

RG: 4.606.172
CPF: 052.106.919/00


		2023-02-28T17:20:05-0300
	ARIANE RADAVELLI BOING:05210691900




